لو عائشہ اب اس دن کا بدلہ اتر گیا ہے۔

(سنن ابی داؤد کتاب الجہاد باب فی السبق علی الرجل حدیث نمبر: 2214)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 18 ستمبر 2014ء 22 ذیقعدہ 1435 ہجری 18 ہوک 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 213

سیلاب زدگان کیلئے

امداد کی اپیل

جیسا کہ احباب کے علم میں ہے کہ پنجاب میں ہونے والی حالیہ بارشوں اور سیلابی پانی کی وجہ سے بہت زیادہ نقصانات ہوئے ہیں۔ احباب جماعت کا بھی پنجاب کے مختلف اضلاع میں بہت زیادہ نقصان ہوا ہے۔